урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити суму Договору про закупівлю № 168 від
16.06.2023 року, на 14369,04 грн та викласти п. 2.1
Договору про закупівлю в наступній редакції:
«Сума, визначена у Договорі складає 3030,96 грн
(три тисячі тридцять гривень, 96 копійок), у т.ч.
ПДВ -198,29 грн.